LIGNE

Saint-Pierre-
Eglise

> Gatteville-Phare
> Barfleur

Saint-Pierre-Eglise Barfleur

Gatteville-Phare

Du lundi Frequence
au samedi 3 allers-retours / jour

er sur la voie publique

Ne pas jets

Horaires valables
du 8 juillet 2022
au 31 aout 2022




> PLAN DETAILLE

BARFLEUR

()
=
(©
)
)
©
©
>
3
©
Q
5
o= 0
[+4

w
o
<
EE
a
[
=
Ly
|
=
>
E
<
[}

Phare de Gatteville ||

GOUBERVILLE

Mairie
o)

NEVILLE-SUR-MER
Marie Ravenel

Eglise
Moulin a eau

EGLISﬂ

O

Carrefour

St Martin

RETHOVILLE
SAINT-PIERRE-
Place Centrale

[

Vrasville
COSQUEVILLE
Le Bourg
FERMANVILLE
Chateau de
Carneville

Cap Levy
FERMANVILLE om0
Mairie o

FERMANVILLE

La Piéce au Duc

> LIGNE ESTIVALE

DIRECTION > BARFLEUR

SAINT-PIERRE-EGLISE PLACE CENTRALE * G

FERMANVILLE MAIRIE

FERMANVILLE LA PIECE AU DUC
A proximité : Camping de la plage

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG
A proximité : Sentier GR 233 et de la plage

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE
VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE )

A proximité : Moulin Marie Ravenel

VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE

VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE
GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE

A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer

BARFLEUR MAIRIE

09:27

09:34

09:37

09:40

09:44

09:48

09:51

09:54

09:59

10:04

DIRECTION > SAINT-PIERRE-EGLISE

BARFLEUR MAIRIE
GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE

A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer

VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE

VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE
VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE )

A proximite : Moulin Marie Ravenel
VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE

VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG
A proximité : Sentier GR 233 et de la plage

FERMANVILLE LA PIECE AU DUC
A proximité : Camping de la plage

FERMANVILLE MAIRIE

SAINT-PIERRE-EGLISE PLACE CENTRALE ! d

G Correspondance possible avec la ligne C

10:53

10:57

11:01

11:04

11:07

11:10

11:15

11:19

11:21

11:28

(1) Le mercredi jusqu'a 14h - jour de marché - arrét reporté a la caserne des pompiers

PERIODE

14:27

14:34

14:37

14:40

14:44

14:48

14:51

14:54

14:59

15:04

15:57

16:01

16:04

16:07

16:10

16:15

16:19

16:21

16:28

ETE

Du lundi au samedi

18:27

18:34

18:37

18:40

18:44

18:48

18:51

18:54

18:59

19:04

15:53

19:53

19:57

20:01

20:04

20:07

20:10

20:15

20:19

20:21

20:28



TITRES ET TARIFS

TARIFS POINTS
AU 03/01/2022 DE VENTE
TICKETS

g o
TICKET 1€ G O @ =y
1VOYAGE 1,50 € a bord 1)
d;s véhicules
TICKET 24H ae [ A=ANKS)
TICKET
1VOYAGE X10 10¢€ dz00
Abord des véhicules &J E-boutique du site capcotentin.fr
@ Agence de Mobilité () Application TixiPass
g Titre SMS O Dépositaires [a liste sur capcotentin.fr
\\
S~ 1SMS=1TICKET

Juste avant de monter a bord,
Envoyez 1V ou 24H au 93050

Ticket valable a compter de la réception du SMS

AGENCE
DE MOBILITE

40 boulevard Schuman
50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

Du lundi au vendredi de gh a 12h15 et de 13h30 a 18h
Le samedi de gh a 12h15

LYY 0 806 079 530

PRIX D'UN APPEL LOCAL

OGO UN SERVICE %% Cotentin

capcotentin.fr PROPOSE PAR

OMMUNAUTE D'AGGLOMERATION



