





> LIGNE ESTIVALE

PÉRIODE | ÉTÉ

DIRECTION > BARFLEUR

	Du lundi au samedi		
SAINT-PIERRE-ÉGLISE PLACE CENTRALE ¹	09:27	14:27	18:27
FERMANVILLE MAIRIE	09:34	14:34	18:34
FERMANVILLE LA PIECE AU DUC A proximité : Camping de la plage	09:37	14:37	18:37
VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG A proximité : Sentier GR 233 et de la plage	09:40	14:40	18:40
VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE	09:44	14:44	18:44
VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE) A proximité : Moulin Marie Ravenel	09:48	14:48	18:48
VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE	09:51	14:51	18:51
VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE	09:54	14:54	18:54
GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer	09:59	14:59	18:59
BARFLEUR MAIRIE	10:04	15:04	19:04

DIRECTION > SAINT-PIERRE-EGLISE

	Du lundi au samedi		
BARFLEUR MAIRIE	10:53	15:53	19:53
GATTEVILLE ROUTE DU VAL DE SAIRE A proximité : Phare de Gatteville / Camping la ferme du bord de mer	10:57	15:57	19:57
VICQ-SUR-MER / GOUBERVILLE MAIRIE	11:01	16:01	20:01
VICQ-SUR-MER / NEVILLE EGLISE	11:04	16:04	20:04
VICQ-SUR-MER / RETHOVILLE CARREFOUR SAINT-MARTIN (VIERGE) A proximité : Moulin Marie Ravenel	11:07	16:07	20:07
VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE VRASVILLE	11:10	16:10	20:10
VICQ-SUR-MER / COSQUEVILLE BOURG A proximité : Sentier GR 233 et de la plage	11:15	16:15	20:15
FERMANVILLE LA PIECE AU DUC A proximité : Camping de la plage	11:19	16:19	20:19
FERMANVILLE MAIRIE	11:21	16:21	20:21
SAINT-PIERRE-ÉGLISE PLACE CENTRALE ¹	11:28	16:28	20:28



Correspondance possible avec la ligne C

(1) Le mercredi jusqu'à 14h - jour de marché - arrêt reporté à la caserne des pompiers

TITRES ET TARIFS

	TARIFS AU 03/01/2022	POINTS DE VENTE	
TICKETS			
TICKET	1€		
1 VOYAGE	1,50 € à bord des véhicules	(
TICKET 24H	4€		
TICKET 1 VOYAGE X10	10€	Ø Ø [] 0	



À bord des véhicules



Agence de Mobilité



Titre SMS



E-boutique du site capcotentin.fr



Application TixiPass



Dépositaires la liste sur capcotentin.fr



Juste avant de monter à bord.

Envoyez 1 vou 24 H au 93050

Ticket valable à compter de la réception du SMS

AGENCE DE MOBILITÉ

40 boulevard Schuman 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 13h30 à 18h Le samedi de 9h à 12h15

N°Azur 0 806 079 530



